



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.:
1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA
SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
34899	JANELA 1,20X1,00 S/ VENEZIANA BRISTOT	3 UN	488,99	1.466,97
22830	TELHA 3,05 X 1,10 6MM IMBRALIT	22 UN	89,90	1.977,80
732	TELHA 2,44 X 1,10 X 6MM IMBRALIT	22 UN	69,90	1.537,80
26504	PORTA EXTERNA SAO FRANCISCO MISTA 80 DIREITA	2 UN	579,00	1.158,00
19056	CUMEEIRA 6MM IMBRALIT	15 UN	59,90	898,50
64600	PISO BRIS LACATA 53X53 2,81 REC 53 X 53 Volumes: 36	101,16 M2	22,90	2.316,56
3086	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	10 UN	22,50	225,00
6931	VASO ACOPLADO BRANCO SANTA CLARA	1 UN	469,00	469,00

Quantidade Total de Itens: 176,16
Valor Total R\$: 10.049,63
Desconto R\$: 1.652,63
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 8.397,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Dinheiro 8.397,00

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0530 6500 1000 0637 3310 0038 8928

CPF: 460.185.499-72

CLOVIS LUIS BOGLER

Cliente: 6.317

RUBENS DE SOUZA, S NUMERO

Bairro CENTRO - Campestre da

Serra - RS - CEP 95255000

Fone: (54) 999226027



NFC-e nº 63.733 Série 1 10/03/2025 14:16:40

Protocolo autorização: 243250465762049

Data autorização: 10/03/2025 14:16:41

Orçamento 59.692

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: GISELE 54 3511 4688

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br